dinalisjDileclis in Chrifto Prx- Io, feu Congregatione Proilin- 
ceptbribus, fiue Commendato- ciali difti Ordinis Prouincix Ca 
ribus, cxterifque fratribus Mo- ftellx, in Monafterio eiufdem 
naffierioram Ordinis BeatxMa Ordinis Ciiiitatis Segouienfis* 
rix de Merce.de Redemptionis Prouincix prxfatx conuocato* 
CaptiuorumProuincix Gaftel- Capitularitercongregati* cum 
lx,CapitulumProuincix reprx decreto Vicarij Generalis di£it 
fentantibus, falut&n in Domi- Ordinis, conftitutioiies , &a£ta 
no. His $ qiix pfo falubri dire- feciffis,& ordiftaftis t̂enorisfufa 
itione Rdigiofotum, locorum, fequentisi, De licetia admodum 
&  perfonarum 5 prouide fafta Reuerendi Patris noftri FrJoan 
fuilfe, nofcantur * dum a nobis nis de Somofoftro  ̂Vicarij Pro- 
petitur ? Apoftolicx confirma- Uincialis Prxfidentis* necno Dif 
tionis robur adjicimus* Exhibi- linitorum, ac Commendatorum 
t x  fi quidem nobis pro parte ve- 6c graduatoru5& aliorum fratru

in

Beati Marix de Mercedri
» innoffa» MonafterioSegouien 

fijpro eligendo Prouinciaii,capi 
mlarrcer congregatorum, de co 
muni concordia , etiam confern* 
fu,pro maiori bono 3 &  pace no- 
ftri Ordinis, conflitutiones 3 &  
afta fequent ia flatui mus , &  or- 

■ dinamus* Primo, quod in quali> 
bet domo noita .Prouinfciae, vbi 
fuerit numerus Religioforu de
cem ad minus 5 iuxta feqUentem 
declarationem votu habuerint, 
eligant Commedatorern, in fuo 
Conlientii , femper quod vacare 
contigerit,fiue'per obitum 3 vel 
redundationem, vel promotio
nem,vel quouis alio modo * dum 
..modo fauiufmpdi eligentes ita 
fiat qtxalificatb Primo* quod per 
quatuor annos completos , pro» 
fefslqoe expreiTam emjflerinn 
Secundo j quod de licentia Pro- 
tunrialis^aut alterius ad id facul» 
tat em habentis ad aliquem ex fa 
eris Ordinibus fuerint promotio 
Tertio* quod per eundem Pro- 
uincialem 5 vel fuas vices geren- 
tem,aut Capitulumin Conuen-» 
tuales afsignati fuerint, &ipfi 

. Conuentualesante di£iam ele- 
£lionem per dimidium annum 
completum in huiufmodi domo 
federint, &  fic dumtaxat haben
tes votum, abfque Commenda
tore, fi aliquis fuerit,congregen- 

, tur,in fuo Capitufo, in quo Vica 
rius 5 vel fi non fuerit 5 ex votis 
qui profefsione antiquiot fuerit, 
piaefidensjac interfe Notarium,

ac alium fratrem nominent, ac 
depiitenf|& propofito ab 
prodiderit , quisiibi pronius bo
na gubernatione in Prolatum vi 
'deatur eligendusjiuxta confcieu 
• tias votorfi,ac praeftit 0 per prx 
difiosrres, iuramento deeligen 
do magis idoneo,'deueniatur ad 
eleftipnem, in quolibet ex ptx-  
diftis eligentibus fecrete,aut pu 
blice5 vt maiori parti vifumfue- 
rit 3 fuffragium illi prxflet, qui 
iuxta ipfius eligentis donfeien- 
tiam, omni odio, &  amor e poft- 
politis , vtiliter 3 &  magis ido
neus , ad bona domus , &  guber
nationem in fpiritualibusj &  te- 
poralibiisvideritexpedire^prx-» 
fidens auiloritate veflraprxdi- 
ftoNotatiojalioq^riominatOjip- 
fam electione deicribant,ac om
nes tres fubfcribatit , clajidant, 
atque iignent 3 vt m;nime ab ali- 

• quo videri 5 .(eu legi pofsit *■ Poit 
hxc dicli eligentes nominent, 
ac eligant quendam focium Co
menda toris , cum eo ad Capitu
lum iturum, eritque qui minore 
partem votorum habuerit* fi ve
ro contingat squalitas 3 forte di 
rimatur. Cu fic fotio e ledo prae 
di£la Commendatoris eleflio, 
ciaiifiilaque, quod vt debent, ad 
bonam gubernationem, &vtili- 
tatemilliusdomu^fada. fuerit, 
ipfuni elediim in Prxlatum con 
firment; fed iihi conilito-.de in- 
■ comoda eiedione, aliafquecm- 
ni odio,vel amore, pro illa vice,

ipfi

!pfi vtiliofem Frx lat^p rou i- 
deann Secundo,ftacuffniis, &  of 
clinamus,ac declaramus,quod in 
eleTiombus Prouincialis,&  Dif 
finitorum, ac alijs quibufcuque 
Ordinis negotijs, diftam Reli
gionem tangentibus,votum ha
beant omnes Commendatores, 
&  iplidumtaxat, cum veroti- 
tulo Commendata Prouinciali, 
vel Diffinitorio tradite, &c poli-. 
quam fuarum domorurn polfef- 
tionsm habuerint, Sceifdem in 
fuo officio relidentiam fecerint) 
nechon eorumdem Commenda 
torum foci) Cohuentualiter no
minati , &.ele£li, &z etiam gra- 
duati in facra Tiieologia, per ali 
quam Vniuerlitatem,in qua Ar
tes liberales, ac Theologia pu
blice profiteantur, cum lotius 
Prouincialis licentia, &  faculta
te* Declaramus infuper quamli
bet ipfius Prouincialis licentia, 
feu facultatem ad quofcumque 
gradus fufeipiendos,nulli Refi
gi ofo fuffragari polle, nili prius 
per publicum mftrumentu con- 
ftiterit authetice liuiufmodi Re 
ligiofum,per quatuor annos con 
tinue, aut maiorem eorum par
tem in Vniusrfitate praefata fa- 
crx Theologiae mcubuiffe. Ii 
itaque dumtaxat, iuxta prxdi- 
ftas declarationes votum habe-. 
bunt*dummodoperfonaliter in
ter fint,& non alias;licet legiti
mo fuerint impedimento impe
diti. T  ertio,ftatuimus, &  decia-

B u lla riu m
ramus, pro maiori Diuini cultus 
augmeto,& maxima totius Of- 
dinis vt ili tat e , quod Prouineia- 
lis eligi non polsit, vitra quam 
per tnenriium, a computatione 
Reuerendifsimi nofin Genera
lis computandum, &  tam prae- 
fens, quam abiens eligi pofsita 
Dtimodo duae eie£tiones diuer- 
farum perforiarum,prius eiapfae 
fuerint'quamuis huiufmodi dux 
diftin&x electiones, per fex an
nos completos non dufauerint, 
qui in fine trienni) Prouinciala- 
tus,quacumque alia anticipatio 
ne, feu poftpofitione libi pceni- 
tus prohibita Capituli celebra
re teneatur* In cuius principio, 
pofit viuomm , mormorumque 
commendationem confuetam * 
primo fiat eletfiio Prouinqialis 
ab omnibus votum habentibus, 
&  ad Capitulum, atque eiedio- 
nem conuocatis,eo modo, &  of 
dine, quo maiori parti Capituli 
vifum fuerit,qui ficih Prouincia 
lem eleefus antiquam fuarn Se
dem in omni loco habebit, do
nec confirmatus extiterit: ante-* 
quam vero ei prxftetur obedien 
tia de obfemanclis prxfenlibus 
conftkucionibusfiaper facra Dei 
Euangelia iuramentum praeftet* 
ac de non petendo vnquam re
laxationem iuramenti prxdicri, 
deinde obedientia ab omnibus 
proelietur: fi vero in triennio lui 
Prouincialatus conftiterit con
trarium pfxtendere , vfurpare